АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2022                                                                                                     № 155

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское от 28.12.2021 № 30

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», рассмотрев протест Вязниковского  межрайонного прокурора от 07.12.2022 № 2-01-2022,                    п о с т а н о в л я ю:
1. Протест Вязниковского межрайонного прокурора на постановление администрации  муниципального образования Октябрьское  Вязниковского района   от 28.12.2021 № 30  «Об утверждении порядка привлечения остатков средств с казначейских счетов на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств» удовлетворить.
	2. Пункт 8 раздела 3 «Условия и порядок возврата средств, привлеченных на единый счет местного бюджета» признать утратившим силу.
 3. Пункты 9,10,11 приложения к постановлению считать пунктами 8,9,10.
	 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава местной администрации                                                     Н.В. Исаева